
Contacto

Teléfono 965148526
Fax 965148520
Correo Electrónico contratacion.pliegos@suma.es

Dirección Postal

Avda. Rambla Méndez Núñez esq. Plaza de San
Cristóbal, 1
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/pnsp/ser/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2018
a las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento preventivo y correctivo de las instalaciones de
detección, alarma de incendios y extintores de las Oficinas de Pública Concurrencia de Suma Gestión
Tributaria

Valor estimado del contrato 59.504,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,07 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

García Bertomeu S.L.
NIF B54366117
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.752,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

http://www.suma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa seleccionada oferta los precios unitarios más bajos.
Fecha del Acuerdo 22/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T3NLyRufJIcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002892512 |  2018-084138 | mié, 28 mar 2018 09:03:01:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9724460522872234759647289378545829243 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T3NLyRufJIcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

